2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	19 августа 2024 года

	№
	1197

О внесении изменения в некоторые постановления Главы города Вологды

На основании статей 27 и 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Положение о Департаменте финансов Администрации города Вологды, утвержденное постановлением Главы города Вологды
от 28 апреля 2006 года № 1628 (с последующими изменениями), изложив подпункт 3.5.18 пункта 3.5 в следующей редакции:
«3.5.18. Формирует информацию о мониторинге достижения результатов предоставления субсидии в отношении субсидий, предоставляемых из бюджета города Вологды, в соответствии с порядком, установленным Министерством финансов Российской Федерации.».
2. Внести изменение в Положение об отделе расходов Департамента финансов Администрации города Вологды, утвержденное постановлением Главы города Вологды от 28 апреля 2006 года № 1629 (с последующими изменениями), изложив подпункт 3.3.13 пункта 3.3 в следующей редакции:
«3.3.13. Формирует информацию о мониторинге достижения результатов предоставления субсидии в отношении субсидий, предоставляемых из бюджета города Вологды, в соответствии с порядком, установленным Министерством финансов Российской Федерации.».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и применяется в части проведения мониторинга достижения результатов предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям на иные цели, начиная с предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям в 2025 году.

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды                                                                              А.Н. Накрошаев
image1.png